
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 369577

5 490 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena zahrnuje
veškeré poplatky za služby
Re/max

Prodej rodinného domu 4+1, Slapy
Slapy

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 176 m2

Užitná plocha: 125 m2 Plocha parcely: 176 m2

Umístění objektu: centrum obce Plyn: Plynovod
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 v
centru obce Slapy. Dům můžete ihned obývat, rekonstrukcí si jej pak plně přizpůsobíte svým představám.

V přízemí domu naleznete vstupní předsíň, kuchyň s barem, prostorný obývací pokoj a koupelnu s toaletou a
sprchovým koutem. V patře pak podestu a další tři ložnice. Na pozemku se dále nachází velkorysá garáž, přístřešek na
automobily nebo venkovní posezení s krbem a bazén. Dům je podsklepený.

Vytápění domu je zajištěno elektrickým kotlem, v přízemí pak naleznete krbová kamna. V současné chvíli je odpad
sveden do jímky, je ale možné napojit se na již zřízenou kanalizační přípojku (dle dříve vydaného stavebního povolení).

Obec Slapy disponuje školou, školkou, restaurací či samoobsluhou. Velkým bonusem je autobusové spojení do Prahy,
na Smíchovském nádraží jste během 45 minut.

Srdečně vás zvu na prohlídku!

Vyřizuje
Lucie Tupá
Tel.: 603 455 857
GSM: +420603888013
E-mail: lucie.tupa@re-max.cz


